ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH THUẬN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  34 /2016/QĐ-UBND                       Bình Thuận, ngày  16 tháng 9 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế quản lý tổ chức xét tôn vinh danh hiệu và trao giải

thưởng cho doanh nhân và doanh nghiệp tiêu biểu tỉnh Bình Thuận

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 51/2010/QĐ-TTg ngày 28 tháng 7 năm 2010 của

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý tổ chức xét tôn vinh

danh hiệu và trao giải thưởng cho doanh nhân và doanh nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 01/2012/TT-BNV ngày 16 tháng 01 năm 2012 của Bộ

Nội vụ về việc quy định chi tiết thi hành Quyết định số 51/2010/QĐ-TTg ngày

28 tháng 7 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản

lý tổ chức xét tôn vinh danh hiệu và trao giải thưởng cho doanh nhân và doanh

nghiệp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số  2214/TTr-SNV ngày

17  tháng 8 năm 2016.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý tổ chức xét

tôn vinh danh hiệu và trao giải thưởng cho doanh nhân và doanh nghiệp tiêu

biểu tỉnh Bình Thuận.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 10 năm

2016 và thay thế Quyết định số 28/2011/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm

2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, các cơ quan, đơn vị, tổ

chức và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                                                                                     CHỦ TỊCH
- Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;
- Vụ Pháp chế - Bộ Nội vụ;

- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT.UBND tỉnh;          Nguyễn Ngọc Hai
- Mặt trận và các Đoàn thể tỉnh;
- Trung tâm Thông tin tỉnh;

- Lưu: VT, VXDL. Bùi Vy

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=51/2010/Q%C4%90-TTg&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=51/2010/Q%C4%90-TTg&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=1675/TTr-SNV&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=50/2007/Q%C4%90-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=44&lan=1

		2016-09-16T15:24:25+0700
	Bình Thuận
	Nguyễn Ngọc Hai
	Ký số

		2016-09-16T15:24:31+0700
	Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ký số